

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de Usulután		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Usulután 23 de Marzo del 2010		No.Orden:31/2010
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
VIDUC, S. A. DE C. V.				06140806450012
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Para ser utilizadas en las diferentes areas del Hospital.	-	-
10	Bolsa	CEMENTO GRIS. MARCA: CEMPA.	\$6.98	\$69.80
200	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1" MARCA: BAR.	\$0.09	\$18.00
75	Libra	CLAVO C/C DE 4". MARCA: TRIFICA.	\$0.60	\$45.00
75	Libra	CLAVO PARA LAMINA ENTORCHADO. MARCA: TRIFICA.	\$0.70	\$52.50
50	Cada Uno	CHAPA DE DOBLE PERILLA PARA DORMITORIO ALUMINIO. MARCA: LANE.	\$7.23	\$361.50
30	Cada Uno	CHAPA DOBLE PASADOR ITALIANA. MARCA: FF.	\$17.05	\$511.50
50	Cada Uno	LAMINA CANAL 32 - 3 YARDAS. MARCA: GALVATICA.	\$5.10	\$255.00
75	Cada Uno	GRIFO DE 1/2" CON ROSCA. MARCA: V & G.	\$2.10	\$157.50
100	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANOS CROMADA. MARCA: V & G.	\$4.90	\$490.00
50	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA. MARCA: V & G.	\$2.30	\$115.00
70	Cada Uno	CUARTON DE PINO DE 4 VARAS. MARCA: HONDURENO.	\$5.41	\$378.70
4	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 10" MARCA: STANLEY.	\$7.99	\$31.96
4	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 8" MARCA: STANLEY.	\$5.99	\$23.96
4	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 6" MARCA: STANLEY.	\$4.99	\$19.96
300	Metro	CABLE DUPLEX SPT 14-2. MARCA: CONDUSAL.	\$0.55	\$165.00
500	Metro	CABLE DUPLEX SPT 12-2. MARCA: CONDUSAL.	\$0.85	\$425.00
60	Cada Uno	EXTENSIONES TIPO ESPIRAL PARA TELEFONO 2.10 MTS. MARCA: BRUFER.	\$0.55	\$33.00
60	Cada Uno	EXTENSION LISA DE 3 METROS. SIN MARCA.	\$0.75	\$45.00
70	Cada Uno	TOMA MACHO POLARIZADO PARA EXTENSION. MARCA: AGUILA.	\$0.80	\$56.00
75	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2". MARCA: AMANCO.	\$0.10	\$7.50
15	Pliego	PLYWOOD DECORADO VARIOS COLORES. MARCA: CHINO.	\$10.75	\$161.25
6	Cada Uno	TUBOS PVC DE 1.1/4". MARCA: AMANCO.	\$3.72	\$22.32
6	Cada Uno	TUBO PVC DE 1" 160 PSI. MARCA: AMANCO.	\$2.58	\$15.48
6	Cada Uno	TUBO PVC DE 1/2". MARCA: AMANCO.	\$1.65	\$9.90
50	Cada Uno	CODO PVC LISO DE 1.1/4". MARCA: AMANCO.	\$0.64	\$32.00
50	Cada Uno	CODO PVC LISO DE 1". MARCA: AMANCO.	\$0.40	\$20.00
50	Cada Uno	CODO PVC LISO DE 1/2". MARCA: AMANCO.	\$0.10	\$5.00
25	Bote	LIMPIADOR OFFICE CLEANER. MARCA: 3M.	\$3.02	\$75.50

TOTAL.....		\$3,803.33
SON: tres mil seiscientos tres 33/100 dolares		
OBSERVACION: FAVOR FACTURAR A NOMBRE DEL HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO DE USULUTAN, DETALLAR EN LA FACTURA EL 1% DEL IVA A RETENER, PRESENTAR CINCO FOTOCOPIAS DE LA FACTURA, TRAER EL SELLO DE LA EMPRESA, PRESENTAR COTIZACION EN ORIGINAL, TIEMPO DE ENTREGA DEL PRODUCTO DE 3 A 5 DIAS.		
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL SAN PEDRO DE USULUTAN.		
  Jefe UACI	  Suministrante	

Elaborado por:hccx